報道関係者 各位

令和 2 年 11 月 9 日

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

四国大学学際融合研究所 経営情報研究部門 特別講演会

「経営危機を『経営理念』で乗り越える」

開催について

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

四国大学学際融合研究所 経営情報研究部門主催の特別講演会を次のとおり開催します。本年

度は、中小企業家同友会全国協議会副会長で、株式会社 サンフォート 代表取締役でもある、山

城 真一 氏をお招きし、新型コロナウイルスによる経営危機をどのように乗り越えてきたかに

ついて語っていただきます。

新型コロナウイルス感染症対策として、Zoom によるライブ配信で実施します。

本件につきまして、実施告知および取材方ご配慮くださいますよう、お願い申し上げます。

記

■講演主題：経営危機を『経営理念』で乗り越える

■会場：Zoom によるライブ配信

■開催日時：令和 2 年 11 月 19 日（木）13：00～14：30

■参加費：無料

■定員数：先着 300名

■申込方法：メールにて

申し込みメールアドレス：gakubu-shien@shikoku-u.ac.jp

件名には「11 月 19 日講演」と入力し、本文には「氏名、所属、電話番号」をご記入くだ

さい。

■申込締切：令和 2 年 11 月 11 日（水）まで

以上

＜本件に関する問合せ先＞

四国大学 学部運営支援課

TEL: (088)665-9909

mailto:gakubu-shien@shikoku-u.ac.jp